
BORSA DE TREBALL DE LES OFICINES DE TREBALL

SubGrup: A1     Nom Cos: COS SUPERIOR     Àmbit: CATALUNYA CENTRAL

OFICINA DE TREBALL DE BERGA

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***2603** Maria Alba Ribas Xuriach 2 100,20Oficina de Treball de Berga

2 ***2827** Xavier Pintó Ortega 2 93,70Oficina de Treball de Berga

3 ***3115** Marta Presseguer Pujolasus 2 75,50Oficina de Treball de Berga

4 ***4278** Veronica Vela Pascual 2 74,10Oficina de Treball de Berga

5 ***7052** Josep Vallecillos Renalias 2 72,20Oficina de Treball de Berga

6 ***4068** Sandra Lorente I Riu 2 68,80Oficina de Treball de Berga

7 ***4672** Núria Martínez Puigbò 2 67,70Oficina de Treball de Berga

8 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 64,60Oficina de Treball de Berga

9 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 63,30Oficina de Treball de Berga

10 ***1668** Griselda Palau Fernandez 2 61,20Oficina de Treball de Berga

11 ***0385** Ivanna Puig Rovira 2 60,00Oficina de Treball de Berga

12 ***7686** Anna Cerdà Cubillo 2 49,00Oficina de Treball de Berga

13 ***2920** Joana Flores Gimeno 2 47,00Oficina de Treball de Berga

14 ***8645** Laia Bullich Ramon 2 46,90Oficina de Treball de Berga

15 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 45,20Oficina de Treball de Berga

16 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 38,20Oficina de Treball de Berga

17 ***8794** Mª Del Mar Quintana Boada 2 33,90Oficina de Treball de Berga

18 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 31,20Oficina de Treball de Berga

19 ***7992** Marta Cestero Bravo 2 29,00Oficina de Treball de Berga

20 ***4253** Isaura Ballus Tort 2 27,10Oficina de Treball de Berga

21 ***0515** Cristina Castillo Duarte 2 26,40Oficina de Treball de Berga

22 ***5021** Ignasi Vendrell Anguren 2 25,50Oficina de Treball de Berga

23 ***3601** Montserrat Bola Flores 2 25,20Oficina de Treball de Berga

24 ***6711** Silvia Codina Gonzalez 2 22,50Oficina de Treball de Berga

25 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 22,40Oficina de Treball de Berga

26 ***7188** Teresa Condal Graells 2 19,60Oficina de Treball de Berga

27 ***1951** Vanessa Serra 2 18,50Oficina de Treball de Berga

28 ***6830** Carmen Gonzalez Borbolla 2 18,50Oficina de Treball de Berga

29 ***3655** Montserrat Macià Oferil 2 16,50Oficina de Treball de Berga

30 ***7458** Susana Pascual Molina 2 14,10Oficina de Treball de Berga

31 ***8494** Alba Lara Salas 2 13,70Oficina de Treball de Berga

32 ***2439** Maria Machi Lujan 2 13,70Oficina de Treball de Berga

33 ***4877** Alba Martí� Raurell 2 13,00Oficina de Treball de Berga

34 ***9091** Merce Belmonte Maraver 2 12,90Oficina de Treball de Berga

35 ***1210** Amanda Royo Salvador 2 11,70Oficina de Treball de Berga

36 ***1402** Jordi Jorba Pla 2 11,00Oficina de Treball de Berga

37 ***2194** Josep Antoni Garcia Martinez 2 9,70Oficina de Treball de Berga

38 ***3323** Rosa Bartoli Carricondo 2 9,70Oficina de Treball de Berga

39 ***2070** Dolors Garrido Sanchez 2 9,60Oficina de Treball de Berga

40 ***5665** Laura Sellares Ramos 2 9,50Oficina de Treball de Berga

41 ***4175** Susanna Puig Vila 2 9,50Oficina de Treball de Berga

42 ***3413** Eduard Garbayo Torres 2 9,20Oficina de Treball de Berga

43 ***5207** Miriam Jimenez Lopez 2 8,90Oficina de Treball de Berga
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44 ***7497** Jose Vicente Hernandez Martin 2 8,90Oficina de Treball de Berga

45 ***2842** Francesca Oliver Riba 2 8,70Oficina de Treball de Berga

46 ***6100** Marina Pérez Gil 2 8,60Oficina de Treball de Berga

47 ***8237** Anna M Aguilar Llobet 2 8,60Oficina de Treball de Berga

48 ***0393** Francisco 
Javier

Jiménez Martín 2 8,60Oficina de Treball de Berga

49 ***5178** Estefania Puig Santano 2 7,90Oficina de Treball de Berga

50 ***1297** Marisol Suárez Pintor 2 7,40Oficina de Treball de Berga

51 ***1216** Joana Espin Ruiz 2 7,30Oficina de Treball de Berga

52 ***9703** Fatima Bentoldra Fernandez 2 7,20Oficina de Treball de Berga

53 ***6487** Cristina Cabot Marti 2 6,70Oficina de Treball de Berga

54 ***9886** Margarita Abelló Gil 2 6,30Oficina de Treball de Berga

55 ***9286** Mònica Guerra Martínez 3 12,80Oficina de Treball de Berga

56 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 3 9,55Oficina de Treball de Berga

57 ***9616** Faiza El Fezzazi El Maziani 3 8,90Oficina de Treball de Berga

58 ***9230** Mireia Mosella Closa 3 7,60Oficina de Treball de Berga

59 ***4579** Marta Muñoz Martí 3 6,90Oficina de Treball de Berga

60 ***1278** Joel Caba Oriola 3 6,40Oficina de Treball de Berga

61 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 6,15Oficina de Treball de Berga

62 ***4152** Anna Sampedro Compaño 3 5,90Oficina de Treball de Berga

63 ***5376** Marc Bigas Bau 3 3,35Oficina de Treball de Berga

64 ***0973** Montse Codinach Danes 4 21,05Oficina de Treball de Berga

65 ***6717** Maria Angels Soldevila Quintana 4 18,80Oficina de Treball de Berga

66 ***5863** Laura Mata Gonzalez 4 18,00Oficina de Treball de Berga

67 ***7616** Raquel Pardos Jordana 4 17,65Oficina de Treball de Berga

68 ***8771** Cristina Pons Vila 4 17,55Oficina de Treball de Berga

69 ***4269** Esther Ruiz Safra 4 15,95Oficina de Treball de Berga

70 ***2897** Ruth Valle Rexach 4 15,85Oficina de Treball de Berga

71 ***5692** Laura Martin Diaz 4 15,75Oficina de Treball de Berga

72 ***3904** Montse Rebullida Closa 4 15,75Oficina de Treball de Berga

73 ***0177** Jesus Vallecillos Moyano 4 14,40Oficina de Treball de Berga

74 ***3989** Monell Guix 4 14,25Oficina de Treball de Berga

75 ***3934** Anna Bascompte 
Torrescasana

4 14,20Oficina de Treball de Berga

76 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 13,30Oficina de Treball de Berga

77 ***6701** Noelia Monferrer Angel 4 12,55Oficina de Treball de Berga

78 ***8964** Lara Berenguer Garcia 4 12,40Oficina de Treball de Berga

79 ***8807** Tamara Gutiérrez Aguilera 4 12,30Oficina de Treball de Berga

80 ***3511** Isabel Rincón Valiente 4 12,05Oficina de Treball de Berga

81 ***2604** Ana Belen Sanchez Beiroa 4 11,95Oficina de Treball de Berga

82 ***8468** Raquel Serra Martorell 4 11,90Oficina de Treball de Berga

83 ***0257** Noelia Sala Subira 4 11,70Oficina de Treball de Berga

84 ***6496** Susana Manuel Pla 4 10,65Oficina de Treball de Berga

85 ***6303** Sandra Oliva Cabezas 4 10,45Oficina de Treball de Berga

86 ***6580** Anna Grau Bosch 4 10,40Oficina de Treball de Berga

87 ***5977** Lorena Vignolo Montero 4 10,40Oficina de Treball de Berga

88 ***9771** Celso Loureiro Lamas 4 10,35Oficina de Treball de Berga
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89 ***0512** Roser Armengol Forto 4 10,25Oficina de Treball de Berga

90 ***1887** Yara Marin Garcia 4 10,15Oficina de Treball de Berga

91 ***5094** Susanna Baronat López 4 9,55Oficina de Treball de Berga

92 ***3288** Laia Martinez Rodriguez 4 9,55Oficina de Treball de Berga

93 ***8571** Anna Sanmartí Monros 4 9,55Oficina de Treball de Berga

94 ***3518** Maria Antonia Garcia Pastó 4 9,40Oficina de Treball de Berga

95 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Berga

96 ***8628** Laura Perez Guillen 4 9,40Oficina de Treball de Berga

97 ***8827** Núria Julià Tort 4 9,35Oficina de Treball de Berga

98 ***3660** Teresa Basullas Serra 4 9,30Oficina de Treball de Berga

99 ***9777** Mariona Pallarès Gibal 4 9,30Oficina de Treball de Berga

100 ***2250** Anna Jiménez Mas 4 9,20Oficina de Treball de Berga

101 ***5926** Albert Viñals Gangolells 4 9,20Oficina de Treball de Berga

102 ***5855** Cristina Urango Vara 4 9,10Oficina de Treball de Berga

103 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 8,95Oficina de Treball de Berga

104 ***7295** Meritxell Capdevila Pladevall 4 8,90Oficina de Treball de Berga

105 ***2414** Eduardo Lopez 4 8,70Oficina de Treball de Berga

106 ***8473** Mariona Ricart Abat 4 8,70Oficina de Treball de Berga

107 ***2340** Veronica Aparicio Hurtado 4 8,65Oficina de Treball de Berga

108 ***8911** Almudena Muñoz Torres 4 8,50Oficina de Treball de Berga

109 ***4470** Lluís Toneu I Panicot 4 8,50Oficina de Treball de Berga

110 ***6061** Marta Sanahuja Balart 4 8,45Oficina de Treball de Berga

111 ***2105** Sandra Serrano García 4 8,35Oficina de Treball de Berga

112 ***6183** Cristina Alsina Boladeras 4 8,30Oficina de Treball de Berga

113 ***6281** Montserrat Gumbau Blancafort 4 8,30Oficina de Treball de Berga

114 ***7122** Judit Lleonart Garcia 4 8,25Oficina de Treball de Berga

115 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 8,25Oficina de Treball de Berga

116 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 8,20Oficina de Treball de Berga

117 ***1187** Ana Maria Gamez Perez 4 8,10Oficina de Treball de Berga

118 ***4154** Antonio Lopez Perez 4 7,90Oficina de Treball de Berga

119 ***4347** Saleh Llopis Gadea 4 7,75Oficina de Treball de Berga

120 ***5185** Ariadna Francisco Buesa 4 7,60Oficina de Treball de Berga

121 ***0032** Laura Gañet Soriguera 4 7,45Oficina de Treball de Berga

122 ***8512** David Botella Bernús 4 7,30Oficina de Treball de Berga

123 ***3522** Lourdes Torner López 4 7,20Oficina de Treball de Berga

124 ***3344** Claudia Bassagaña Rico 4 7,15Oficina de Treball de Berga

125 ***5415** Maria Carmen Castro Serrano 4 7,10Oficina de Treball de Berga

126 ***7980** Begoña Martínez Fernández 4 7,10Oficina de Treball de Berga

127 ***3470** Montserrat Ferrer Masagué 4 7,00Oficina de Treball de Berga

128 ***4767** Rocío Chaparro Rodríguez 4 6,95Oficina de Treball de Berga

129 ***3682** Marta Palet Serra 4 6,70Oficina de Treball de Berga

130 ***0816** Anna Bedoya Pellicé 4 6,60Oficina de Treball de Berga

131 ***2198** José Miguel Aguiló Palmi 4 6,60Oficina de Treball de Berga

132 ***4006** Firmin Dusabe Mujawabera 4 6,55Oficina de Treball de Berga

133 ***7985** Núria Roda Marín 4 6,40Oficina de Treball de Berga

134 ***8884** Olga Machado Sevilla 4 6,35Oficina de Treball de Berga

135 ***5962** Laura Ventolà Aurich 4 6,30Oficina de Treball de Berga
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136 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 6,20Oficina de Treball de Berga

137 ***5412** Mercè Forasté Berruezo 4 6,10Oficina de Treball de Berga

138 ***4552** Anna Font Molas 4 5,95Oficina de Treball de Berga

139 ***4544** Davinia Marin Vizueta 4 5,90Oficina de Treball de Berga

140 ***2869** Jaume Piquet Alcazar 4 5,90Oficina de Treball de Berga

141 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Berga

142 ***3787** Laura Albarracin Jimenez 4 5,80Oficina de Treball de Berga

143 ***0145** Cristina Rodriguez Cinca 4 5,60Oficina de Treball de Berga

144 ***9153** Elena Aubarell I Torrent 4 5,60Oficina de Treball de Berga

145 ***9517** Nidia Rubi Perales 4 5,55Oficina de Treball de Berga

146 ***7235** Lina Alejandra Morales Escobar 4 5,50Oficina de Treball de Berga

147 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 5,50Oficina de Treball de Berga

148 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball de Berga

149 ***7635** Silvia Prados Jimenez 4 5,20Oficina de Treball de Berga

150 ***6670** Silvia Canton Pericuesta 4 5,10Oficina de Treball de Berga

151 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de Berga

152 ***1523** Olga Mateo Romanos 4 5,00Oficina de Treball de Berga

153 ***7519** Isabel Aljama Cuenca 4 4,50Oficina de Treball de Berga

154 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Berga

155 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 4 4,10Oficina de Treball de Berga

156 ***9575** Beatriz Hernandez Ortega 4 4,05Oficina de Treball de Berga

157 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 3,60Oficina de Treball de Berga

158 ***8038** Albert Graells Noguerola 4 2,60Oficina de Treball de Berga

OFICINA DE TREBALL DE L'ANOIA

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***2603** Maria Alba Ribas Xuriach 2 100,20Oficina de Treball de l'Anoia

2 ***2827** Xavier Pintó Ortega 2 93,70Oficina de Treball de l'Anoia

3 ***7793** Joan Palou I Padilla 2 76,90Oficina de Treball de l'Anoia

4 ***4278** Veronica Vela Pascual 2 74,10Oficina de Treball de l'Anoia

5 ***7052** Josep Vallecillos Renalias 2 72,20Oficina de Treball de l'Anoia

6 ***4672** Núria Martínez Puigbò 2 67,70Oficina de Treball de l'Anoia

7 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 64,60Oficina de Treball de l'Anoia

8 ***8584** Maria Merce Arnan Ribas 2 64,30Oficina de Treball de l'Anoia

9 ***1555** Silvia Caralto Mata 2 63,90Oficina de Treball de l'Anoia

10 ***7664** Maria Jose Giner Vargas 2 63,80Oficina de Treball de l'Anoia

11 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 63,30Oficina de Treball de l'Anoia

12 ***2114** Marta Largo Domínguez 2 62,90Oficina de Treball de l'Anoia

13 ***1668** Griselda Palau Fernandez 2 61,20Oficina de Treball de l'Anoia

14 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 60,20Oficina de Treball de l'Anoia

15 ***4855** Patricia Rubio Lorente 2 51,50Oficina de Treball de l'Anoia

16 ***8645** Laia Bullich Ramon 2 46,90Oficina de Treball de l'Anoia

17 ***9224** Laura Querejeta Gonzalez 2 46,20Oficina de Treball de l'Anoia

18 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 45,20Oficina de Treball de l'Anoia

19 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 38,20Oficina de Treball de l'Anoia

20 ***3084** Montserrat Laserna Taulats 2 34,00Oficina de Treball de l'Anoia

21 ***8794** Mª Del Mar Quintana Boada 2 33,90Oficina de Treball de l'Anoia
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22 ***4918** Elisa Moreno Burrial 2 31,50Oficina de Treball de l'Anoia

23 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 31,20Oficina de Treball de l'Anoia

24 ***7992** Marta Cestero Bravo 2 29,00Oficina de Treball de l'Anoia

25 ***5325** M Leonor Cuenca Solar 2 27,70Oficina de Treball de l'Anoia

26 ***4253** Isaura Ballus Tort 2 27,10Oficina de Treball de l'Anoia

27 ***0515** Cristina Castillo Duarte 2 26,40Oficina de Treball de l'Anoia

28 ***5021** Ignasi Vendrell Anguren 2 25,50Oficina de Treball de l'Anoia

29 ***3601** Montserrat Bola Flores 2 25,20Oficina de Treball de l'Anoia

30 ***6806** Xavier Borras Marin 2 24,80Oficina de Treball de l'Anoia

31 ***6711** Silvia Codina Gonzalez 2 22,50Oficina de Treball de l'Anoia

32 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 22,40Oficina de Treball de l'Anoia

33 ***3596** Francesc 
Xavier

Mulero Terrén 2 21,00Oficina de Treball de l'Anoia

34 ***9385** Maria Alba Vendrell Mas 2 20,20Oficina de Treball de l'Anoia

35 ***7188** Teresa Condal Graells 2 19,60Oficina de Treball de l'Anoia

36 ***1951** Vanessa Serra 2 18,50Oficina de Treball de l'Anoia

37 ***6830** Carmen Gonzalez Borbolla 2 18,50Oficina de Treball de l'Anoia

38 ***5862** Míriam Prado Pérz 2 17,00Oficina de Treball de l'Anoia

39 ***7861** Maria Victoria Cabanillas Sancho 2 16,80Oficina de Treball de l'Anoia

40 ***4606** Montserrat Garriga Ferret 2 16,50Oficina de Treball de l'Anoia

41 ***7458** Susana Pascual Molina 2 14,10Oficina de Treball de l'Anoia

42 ***2439** Maria Machi Lujan 2 13,70Oficina de Treball de l'Anoia

43 ***9091** Merce Belmonte Maraver 2 12,90Oficina de Treball de l'Anoia

44 ***2971** Gemma Garcia Linares 2 12,20Oficina de Treball de l'Anoia

45 ***3080** Guadalupe Pedret Tena 2 11,80Oficina de Treball de l'Anoia

46 ***1210** Amanda Royo Salvador 2 11,70Oficina de Treball de l'Anoia

47 ***1402** Jordi Jorba Pla 2 11,00Oficina de Treball de l'Anoia

48 ***2194** Josep Antoni Garcia Martinez 2 9,70Oficina de Treball de l'Anoia

49 ***3323** Rosa Bartoli Carricondo 2 9,70Oficina de Treball de l'Anoia

50 ***5665** Laura Sellares Ramos 2 9,50Oficina de Treball de l'Anoia

51 ***3413** Eduard Garbayo Torres 2 9,20Oficina de Treball de l'Anoia

52 ***5207** Miriam Jimenez Lopez 2 8,90Oficina de Treball de l'Anoia

53 ***7497** Jose Vicente Hernandez Martin 2 8,90Oficina de Treball de l'Anoia

54 ***2842** Francesca Oliver Riba 2 8,70Oficina de Treball de l'Anoia

55 ***8237** Anna M Aguilar Llobet 2 8,60Oficina de Treball de l'Anoia

56 ***0393** Francisco 
Javier

Jiménez Martín 2 8,60Oficina de Treball de l'Anoia

57 ***0366** Mireia Maristany Herrerias 2 8,60Oficina de Treball de l'Anoia

58 ***5178** Estefania Puig Santano 2 7,90Oficina de Treball de l'Anoia

59 ***2258** Susanna Trenchs Vidal 2 7,90Oficina de Treball de l'Anoia

60 ***0162** Sandra Pontnou Ferrer 2 7,60Oficina de Treball de l'Anoia

61 ***1297** Marisol Suárez Pintor 2 7,40Oficina de Treball de l'Anoia

62 ***8798** Olga Oliva Marti 2 7,30Oficina de Treball de l'Anoia

63 ***1216** Joana Espin Ruiz 2 7,30Oficina de Treball de l'Anoia

64 ***9679** Laura Rossines Benito 2 7,00Oficina de Treball de l'Anoia

65 ***6487** Cristina Cabot Marti 2 6,70Oficina de Treball de l'Anoia

66 ***9886** Margarita Abelló Gil 2 6,30Oficina de Treball de l'Anoia
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67 ***9868** Eva Viladot 3 17,20Oficina de Treball de l'Anoia

68 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 3 9,55Oficina de Treball de l'Anoia

69 ***3384** Tere Soler Font 3 9,25Oficina de Treball de l'Anoia

70 ***9616** Faiza El Fezzazi El Maziani 3 8,90Oficina de Treball de l'Anoia

71 ***0063** Josefa Valbuena Roset 3 8,05Oficina de Treball de l'Anoia

72 ***9230** Mireia Mosella Closa 3 7,60Oficina de Treball de l'Anoia

73 ***6882** German Rafales Hernandez 3 6,40Oficina de Treball de l'Anoia

74 ***1278** Joel Caba Oriola 3 6,40Oficina de Treball de l'Anoia

75 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 6,15Oficina de Treball de l'Anoia

76 ***9442** Gemma Font Aragall 3 5,70Oficina de Treball de l'Anoia

77 ***6717** Maria Angels Soldevila Quintana 4 18,80Oficina de Treball de l'Anoia

78 ***5863** Laura Mata Gonzalez 4 18,00Oficina de Treball de l'Anoia

79 ***7616** Raquel Pardos Jordana 4 17,65Oficina de Treball de l'Anoia

80 ***8771** Cristina Pons Vila 4 17,55Oficina de Treball de l'Anoia

81 ***0532** Miriam Codina Riba 4 17,40Oficina de Treball de l'Anoia

82 ***5692** Laura Martin Diaz 4 15,75Oficina de Treball de l'Anoia

83 ***3904** Montse Rebullida Closa 4 15,75Oficina de Treball de l'Anoia

84 ***5782** Asuncion Gomez Gutierrez 4 15,40Oficina de Treball de l'Anoia

85 ***0317** Rebeca Lechuga 4 14,95Oficina de Treball de l'Anoia

86 ***3989** Monell Guix 4 14,25Oficina de Treball de l'Anoia

87 ***3934** Anna Bascompte 
Torrescasana

4 14,20Oficina de Treball de l'Anoia

88 ***8475** Maria Isabel Godoy Peinado 4 13,50Oficina de Treball de l'Anoia

89 ***2268** Maria Marti Sabate 4 13,45Oficina de Treball de l'Anoia

90 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 13,30Oficina de Treball de l'Anoia

91 ***8547** Nuria Guixés Nogués 4 13,30Oficina de Treball de l'Anoia

92 ***1900** Maria Carmen Murcia Riera 4 12,90Oficina de Treball de l'Anoia

93 ***3054** Marta Pujol Teixidor 4 12,75Oficina de Treball de l'Anoia

94 ***6701** Noelia Monferrer Angel 4 12,55Oficina de Treball de l'Anoia

95 ***8964** Lara Berenguer Garcia 4 12,40Oficina de Treball de l'Anoia

96 ***9060** David Navarrete Camps 4 12,35Oficina de Treball de l'Anoia

97 ***8807** Tamara Gutiérrez Aguilera 4 12,30Oficina de Treball de l'Anoia

98 ***2604** Ana Belen Sanchez Beiroa 4 11,95Oficina de Treball de l'Anoia

99 ***8468** Raquel Serra Martorell 4 11,90Oficina de Treball de l'Anoia

100 ***3896** Roger Bellmunt Drudis 4 10,95Oficina de Treball de l'Anoia

101 ***8483** Lidia Espejo Quinones 4 10,95Oficina de Treball de l'Anoia

102 ***6496** Susana Manuel Pla 4 10,65Oficina de Treball de l'Anoia

103 ***6303** Sandra Oliva Cabezas 4 10,45Oficina de Treball de l'Anoia

104 ***6580** Anna Grau Bosch 4 10,40Oficina de Treball de l'Anoia

105 ***9771** Celso Loureiro Lamas 4 10,35Oficina de Treball de l'Anoia

106 ***1759** Cristina Pascual Tarrasó 4 10,30Oficina de Treball de l'Anoia

107 ***1887** Yara Marin Garcia 4 10,15Oficina de Treball de l'Anoia

108 ***8331** Rut Lloret Ortínez 4 10,05Oficina de Treball de l'Anoia

109 ***5094** Susanna Baronat López 4 9,55Oficina de Treball de l'Anoia

110 ***3288** Laia Martinez Rodriguez 4 9,55Oficina de Treball de l'Anoia

111 ***8571** Anna Sanmartí Monros 4 9,55Oficina de Treball de l'Anoia

112 ***3518** Maria Antonia Garcia Pastó 4 9,40Oficina de Treball de l'Anoia

Página 6 de 20dijous, 2 de febrer de 2023



NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

SubGrup: A1     Nom Cos: COS SUPERIOR     Àmbit: CATALUNYA CENTRAL

N. Ordre

113 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de l'Anoia

114 ***8628** Laura Perez Guillen 4 9,40Oficina de Treball de l'Anoia

115 ***8827** Núria Julià Tort 4 9,35Oficina de Treball de l'Anoia

116 ***9777** Mariona Pallarès Gibal 4 9,30Oficina de Treball de l'Anoia

117 ***2250** Anna Jiménez Mas 4 9,20Oficina de Treball de l'Anoia

118 ***5926** Albert Viñals Gangolells 4 9,20Oficina de Treball de l'Anoia

119 ***5855** Cristina Urango Vara 4 9,10Oficina de Treball de l'Anoia

120 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 8,95Oficina de Treball de l'Anoia

121 ***7295** Meritxell Capdevila Pladevall 4 8,90Oficina de Treball de l'Anoia

122 ***5753** Alba Vila Rodriguez 4 8,80Oficina de Treball de l'Anoia

123 ***8473** Mariona Ricart Abat 4 8,70Oficina de Treball de l'Anoia

124 ***2340** Veronica Aparicio Hurtado 4 8,65Oficina de Treball de l'Anoia

125 ***8911** Almudena Muñoz Torres 4 8,50Oficina de Treball de l'Anoia

126 ***4470** Lluís Toneu I Panicot 4 8,50Oficina de Treball de l'Anoia

127 ***6061** Marta Sanahuja Balart 4 8,45Oficina de Treball de l'Anoia

128 ***9310** Silvia Palacios Ubach 4 8,40Oficina de Treball de l'Anoia

129 ***2105** Sandra Serrano García 4 8,35Oficina de Treball de l'Anoia

130 ***8524** Carolina Macià Serra 4 8,30Oficina de Treball de l'Anoia

131 ***6183** Cristina Alsina Boladeras 4 8,30Oficina de Treball de l'Anoia

132 ***6281** Montserrat Gumbau Blancafort 4 8,30Oficina de Treball de l'Anoia

133 ***7122** Judit Lleonart Garcia 4 8,25Oficina de Treball de l'Anoia

134 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 8,25Oficina de Treball de l'Anoia

135 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 8,20Oficina de Treball de l'Anoia

136 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de l'Anoia

137 ***1187** Ana Maria Gamez Perez 4 8,10Oficina de Treball de l'Anoia

138 ***8066** Maria Vigo Gatius 4 8,00Oficina de Treball de l'Anoia

139 ****4599* Mateo Saiz Bianco 4 7,95Oficina de Treball de l'Anoia

140 ***4154** Antonio Lopez Perez 4 7,90Oficina de Treball de l'Anoia

141 ***0095** Montserrat Rodríguez Venteo 4 7,90Oficina de Treball de l'Anoia

142 ***4347** Saleh Llopis Gadea 4 7,75Oficina de Treball de l'Anoia

143 ***5185** Ariadna Francisco Buesa 4 7,60Oficina de Treball de l'Anoia

144 ***0032** Laura Gañet Soriguera 4 7,45Oficina de Treball de l'Anoia

145 ***8512** David Botella Bernús 4 7,30Oficina de Treball de l'Anoia

146 ***1119** Pol Fages Carretero 4 7,30Oficina de Treball de l'Anoia

147 ***7980** Begoña Martínez Fernández 4 7,10Oficina de Treball de l'Anoia

148 ***6953** Montse Garrido Reig 4 7,05Oficina de Treball de l'Anoia

149 ***0510** Montserrat Perez Fernandez 4 7,00Oficina de Treball de l'Anoia

150 ***4767** Rocío Chaparro Rodríguez 4 6,95Oficina de Treball de l'Anoia

151 ***9273** Alba Lázaro Silva 4 6,75Oficina de Treball de l'Anoia

152 ***3682** Marta Palet Serra 4 6,70Oficina de Treball de l'Anoia

153 ***2198** José Miguel Aguiló Palmi 4 6,60Oficina de Treball de l'Anoia

154 ***4006** Firmin Dusabe Mujawabera 4 6,55Oficina de Treball de l'Anoia

155 ***6363** Lídia Moreno Prieto 4 6,40Oficina de Treball de l'Anoia

156 ***8884** Olga Machado Sevilla 4 6,35Oficina de Treball de l'Anoia

157 ***2212** Maria Del 
Mar

Damas Moreno 4 6,30Oficina de Treball de l'Anoia

158 ***9763** Tomàs Suau Mayol 4 6,30Oficina de Treball de l'Anoia
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159 ***5962** Laura Ventolà Aurich 4 6,30Oficina de Treball de l'Anoia

160 ***3257** Mercè Marín I Rivas 4 6,20Oficina de Treball de l'Anoia

161 ***5412** Mercè Forasté Berruezo 4 6,10Oficina de Treball de l'Anoia

162 ***9812** Gisela García Casajuana 4 6,10Oficina de Treball de l'Anoia

163 ***8160** Benjami Vilardell Pareta 4 6,00Oficina de Treball de l'Anoia

164 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de l'Anoia

165 ***5524** Xavier Molina Toset 4 5,80Oficina de Treball de l'Anoia

166 ***9517** Nidia Rubi Perales 4 5,55Oficina de Treball de l'Anoia

167 ***7235** Lina Alejandra Morales Escobar 4 5,50Oficina de Treball de l'Anoia

168 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball de l'Anoia

169 ***7635** Silvia Prados Jimenez 4 5,20Oficina de Treball de l'Anoia

170 ***6670** Silvia Canton Pericuesta 4 5,10Oficina de Treball de l'Anoia

171 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de l'Anoia

172 ***1523** Olga Mateo Romanos 4 5,00Oficina de Treball de l'Anoia

173 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de l'Anoia

174 ***7519** Isabel Aljama Cuenca 4 4,50Oficina de Treball de l'Anoia

175 ***2284** Sira Carbo Cabeza 4 4,20Oficina de Treball de l'Anoia

176 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de l'Anoia

177 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 4 4,10Oficina de Treball de l'Anoia

178 ***9575** Beatriz Hernandez Ortega 4 4,05Oficina de Treball de l'Anoia

179 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 3,60Oficina de Treball de l'Anoia

180 ***8038** Albert Graells Noguerola 4 2,60Oficina de Treball de l'Anoia

181 ***0033** Elisenda Torres Solé 4 2,25Oficina de Treball de l'Anoia

182 ***3954** Josep Maria Baro Oto 4 2,00Oficina de Treball de l'Anoia

OFICINA DE TREBALL DE MANRESA

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***3016** Rosa Maria García Serrano 2 109,80Oficina de Treball de Manresa

2 ***2603** Maria Alba Ribas Xuriach 2 100,20Oficina de Treball de Manresa

3 ***2827** Xavier Pintó Ortega 2 93,70Oficina de Treball de Manresa

4 ***7793** Joan Palou I Padilla 2 76,90Oficina de Treball de Manresa

5 ***0559** Joan Carles Gil Carrasco 2 76,40Oficina de Treball de Manresa

6 ***3115** Marta Presseguer Pujolasus 2 75,50Oficina de Treball de Manresa

7 ***4278** Veronica Vela Pascual 2 74,10Oficina de Treball de Manresa

8 ***7052** Josep Vallecillos Renalias 2 72,20Oficina de Treball de Manresa

9 ***4068** Sandra Lorente I Riu 2 68,80Oficina de Treball de Manresa

10 ***4672** Núria Martínez Puigbò 2 67,70Oficina de Treball de Manresa

11 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 64,60Oficina de Treball de Manresa

12 ***7664** Maria Jose Giner Vargas 2 63,80Oficina de Treball de Manresa

13 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 63,30Oficina de Treball de Manresa

14 ***2114** Marta Largo Domínguez 2 62,90Oficina de Treball de Manresa

15 ***2681** Griselda Aventin Garcia 2 62,60Oficina de Treball de Manresa

16 ***1668** Griselda Palau Fernandez 2 61,20Oficina de Treball de Manresa

17 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 60,20Oficina de Treball de Manresa

18 ***0385** Ivanna Puig Rovira 2 60,00Oficina de Treball de Manresa

19 ***0705** Virginia Martinez Alonso 2 59,10Oficina de Treball de Manresa

20 ***7189** Alfonso Ramirez Olivares 2 56,60Oficina de Treball de Manresa
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21 ***6152** Guadalupe Torrado Mendez 2 51,50Oficina de Treball de Manresa

22 ***4855** Patricia Rubio Lorente 2 51,50Oficina de Treball de Manresa

23 ***7686** Anna Cerdà Cubillo 2 49,00Oficina de Treball de Manresa

24 ***2920** Joana Flores Gimeno 2 47,00Oficina de Treball de Manresa

25 ***8645** Laia Bullich Ramon 2 46,90Oficina de Treball de Manresa

26 ***9224** Laura Querejeta Gonzalez 2 46,20Oficina de Treball de Manresa

27 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 45,20Oficina de Treball de Manresa

28 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 38,20Oficina de Treball de Manresa

29 ***3084** Montserrat Laserna Taulats 2 34,00Oficina de Treball de Manresa

30 ***8794** Mª Del Mar Quintana Boada 2 33,90Oficina de Treball de Manresa

31 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 31,20Oficina de Treball de Manresa

32 ***7992** Marta Cestero Bravo 2 29,00Oficina de Treball de Manresa

33 ***5325** M Leonor Cuenca Solar 2 27,70Oficina de Treball de Manresa

34 ***4253** Isaura Ballus Tort 2 27,10Oficina de Treball de Manresa

35 ***0515** Cristina Castillo Duarte 2 26,40Oficina de Treball de Manresa

36 ***5021** Ignasi Vendrell Anguren 2 25,50Oficina de Treball de Manresa

37 ***3601** Montserrat Bola Flores 2 25,20Oficina de Treball de Manresa

38 ***6806** Xavier Borras Marin 2 24,80Oficina de Treball de Manresa

39 ***6711** Silvia Codina Gonzalez 2 22,50Oficina de Treball de Manresa

40 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 22,40Oficina de Treball de Manresa

41 ***3596** Francesc 
Xavier

Mulero Terrén 2 21,00Oficina de Treball de Manresa

42 ***9385** Maria Alba Vendrell Mas 2 20,20Oficina de Treball de Manresa

43 ***7188** Teresa Condal Graells 2 19,60Oficina de Treball de Manresa

44 ***1951** Vanessa Serra 2 18,50Oficina de Treball de Manresa

45 ***6830** Carmen Gonzalez Borbolla 2 18,50Oficina de Treball de Manresa

46 ***5862** Míriam Prado Pérz 2 17,00Oficina de Treball de Manresa

47 ***3655** Montserrat Macià Oferil 2 16,50Oficina de Treball de Manresa

48 ***4606** Montserrat Garriga Ferret 2 16,50Oficina de Treball de Manresa

49 ***7458** Susana Pascual Molina 2 14,10Oficina de Treball de Manresa

50 ***2439** Maria Machi Lujan 2 13,70Oficina de Treball de Manresa

51 ***4877** Alba Martí� Raurell 2 13,00Oficina de Treball de Manresa

52 ***9091** Merce Belmonte Maraver 2 12,90Oficina de Treball de Manresa

53 ***3080** Guadalupe Pedret Tena 2 11,80Oficina de Treball de Manresa

54 ***1210** Amanda Royo Salvador 2 11,70Oficina de Treball de Manresa

55 ***1402** Jordi Jorba Pla 2 11,00Oficina de Treball de Manresa

56 ***3323** Rosa Bartoli Carricondo 2 9,70Oficina de Treball de Manresa

57 ***2070** Dolors Garrido Sanchez 2 9,60Oficina de Treball de Manresa

58 ***5665** Laura Sellares Ramos 2 9,50Oficina de Treball de Manresa

59 ***4175** Susanna Puig Vila 2 9,50Oficina de Treball de Manresa

60 ***5207** Miriam Jimenez Lopez 2 8,90Oficina de Treball de Manresa

61 ***7497** Jose Vicente Hernandez Martin 2 8,90Oficina de Treball de Manresa

62 ***2842** Francesca Oliver Riba 2 8,70Oficina de Treball de Manresa

63 ***6100** Marina Pérez Gil 2 8,60Oficina de Treball de Manresa

64 ***8237** Anna M Aguilar Llobet 2 8,60Oficina de Treball de Manresa

65 ***0393** Francisco 
Javier

Jiménez Martín 2 8,60Oficina de Treball de Manresa
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66 ***5178** Estefania Puig Santano 2 7,90Oficina de Treball de Manresa

67 ***2258** Susanna Trenchs Vidal 2 7,90Oficina de Treball de Manresa

68 ***0162** Sandra Pontnou Ferrer 2 7,60Oficina de Treball de Manresa

69 ***1297** Marisol Suárez Pintor 2 7,40Oficina de Treball de Manresa

70 ***8798** Olga Oliva Marti 2 7,30Oficina de Treball de Manresa

71 ***1216** Joana Espin Ruiz 2 7,30Oficina de Treball de Manresa

72 ***4360** Ramon Esquerrà Domènec 2 7,10Oficina de Treball de Manresa

73 ***9679** Laura Rossines Benito 2 7,00Oficina de Treball de Manresa

74 ***6487** Cristina Cabot Marti 2 6,70Oficina de Treball de Manresa

75 ***9286** Mònica Guerra Martínez 3 12,80Oficina de Treball de Manresa

76 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 3 9,55Oficina de Treball de Manresa

77 ***7158** Susana Blazquez Cuesta 3 9,45Oficina de Treball de Manresa

78 ***3384** Tere Soler Font 3 9,25Oficina de Treball de Manresa

79 ***9616** Faiza El Fezzazi El Maziani 3 8,90Oficina de Treball de Manresa

80 ***0063** Josefa Valbuena Roset 3 8,05Oficina de Treball de Manresa

81 ***9230** Mireia Mosella Closa 3 7,60Oficina de Treball de Manresa

82 ***6237** Maria Jesús Aloy Gómez 3 7,05Oficina de Treball de Manresa

83 ***4579** Marta Muñoz Martí 3 6,90Oficina de Treball de Manresa

84 ***8491** Abel Berenguer Trives 3 6,65Oficina de Treball de Manresa

85 ***6882** German Rafales Hernandez 3 6,40Oficina de Treball de Manresa

86 ***1278** Joel Caba Oriola 3 6,40Oficina de Treball de Manresa

87 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 6,15Oficina de Treball de Manresa

88 ***8334** Jaume Martínez Luengo 3 5,90Oficina de Treball de Manresa

89 ***4152** Anna Sampedro Compaño 3 5,90Oficina de Treball de Manresa

90 ***9012** Pilar Escribano Fumanal 3 5,30Oficina de Treball de Manresa

91 ***5376** Marc Bigas Bau 3 3,35Oficina de Treball de Manresa

92 ***5773** David Gervilla Valladolid 3 2,80Oficina de Treball de Manresa

93 ***0973** Montse Codinach Danes 4 21,05Oficina de Treball de Manresa

94 ***4838** Miquel Macià Cabot 4 19,10Oficina de Treball de Manresa

95 ***6717** Maria Angels Soldevila Quintana 4 18,80Oficina de Treball de Manresa

96 ***5863** Laura Mata Gonzalez 4 18,00Oficina de Treball de Manresa

97 ***7616** Raquel Pardos Jordana 4 17,65Oficina de Treball de Manresa

98 ***8771** Cristina Pons Vila 4 17,55Oficina de Treball de Manresa

99 ***0532** Miriam Codina Riba 4 17,40Oficina de Treball de Manresa

100 ***3882** Mireia Prat Garcia 4 16,40Oficina de Treball de Manresa

101 ***4269** Esther Ruiz Safra 4 15,95Oficina de Treball de Manresa

102 ***2897** Ruth Valle Rexach 4 15,85Oficina de Treball de Manresa

103 ***5692** Laura Martin Diaz 4 15,75Oficina de Treball de Manresa

104 ***3904** Montse Rebullida Closa 4 15,75Oficina de Treball de Manresa

105 ***5782** Asuncion Gomez Gutierrez 4 15,40Oficina de Treball de Manresa

106 ***0317** Rebeca Lechuga 4 14,95Oficina de Treball de Manresa

107 ***0177** Jesus Vallecillos Moyano 4 14,40Oficina de Treball de Manresa

108 ***3989** Monell Guix 4 14,25Oficina de Treball de Manresa

109 ***3934** Anna Bascompte 
Torrescasana

4 14,20Oficina de Treball de Manresa

110 ***8475** Maria Isabel Godoy Peinado 4 13,50Oficina de Treball de Manresa

111 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 13,30Oficina de Treball de Manresa
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112 ***8547** Nuria Guixés Nogués 4 13,30Oficina de Treball de Manresa

113 ***1900** Maria Carmen Murcia Riera 4 12,90Oficina de Treball de Manresa

114 ***3054** Marta Pujol Teixidor 4 12,75Oficina de Treball de Manresa

115 ***6701** Noelia Monferrer Angel 4 12,55Oficina de Treball de Manresa

116 ***8964** Lara Berenguer Garcia 4 12,40Oficina de Treball de Manresa

117 ***9060** David Navarrete Camps 4 12,35Oficina de Treball de Manresa

118 ***8807** Tamara Gutiérrez Aguilera 4 12,30Oficina de Treball de Manresa

119 ***3511** Isabel Rincón Valiente 4 12,05Oficina de Treball de Manresa

120 ***2604** Ana Belen Sanchez Beiroa 4 11,95Oficina de Treball de Manresa

121 ***8468** Raquel Serra Martorell 4 11,90Oficina de Treball de Manresa

122 ***0257** Noelia Sala Subira 4 11,70Oficina de Treball de Manresa

123 ***3787** Silvia Pujadas 4 11,25Oficina de Treball de Manresa

124 ***5678** Carme Vega Noheda 4 11,10Oficina de Treball de Manresa

125 ***5164** Jordi Pau Cortils Munné 4 11,05Oficina de Treball de Manresa

126 ***3896** Roger Bellmunt Drudis 4 10,95Oficina de Treball de Manresa

127 ***8483** Lidia Espejo Quinones 4 10,95Oficina de Treball de Manresa

128 ***6792** Olalla Mulero Muñoz 4 10,75Oficina de Treball de Manresa

129 ***6496** Susana Manuel Pla 4 10,65Oficina de Treball de Manresa

130 ***6303** Sandra Oliva Cabezas 4 10,45Oficina de Treball de Manresa

131 ***6580** Anna Grau Bosch 4 10,40Oficina de Treball de Manresa

132 ***5977** Lorena Vignolo Montero 4 10,40Oficina de Treball de Manresa

133 ***9771** Celso Loureiro Lamas 4 10,35Oficina de Treball de Manresa

134 ***1759** Cristina Pascual Tarrasó 4 10,30Oficina de Treball de Manresa

135 ***0512** Roser Armengol Forto 4 10,25Oficina de Treball de Manresa

136 ***1887** Yara Marin Garcia 4 10,15Oficina de Treball de Manresa

137 ***8331** Rut Lloret Ortínez 4 10,05Oficina de Treball de Manresa

138 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 9,90Oficina de Treball de Manresa

139 ***5094** Susanna Baronat López 4 9,55Oficina de Treball de Manresa

140 ***3288** Laia Martinez Rodriguez 4 9,55Oficina de Treball de Manresa

141 ***8571** Anna Sanmartí Monros 4 9,55Oficina de Treball de Manresa

142 ***3518** Maria Antonia Garcia Pastó 4 9,40Oficina de Treball de Manresa

143 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Manresa

144 ***8628** Laura Perez Guillen 4 9,40Oficina de Treball de Manresa

145 ***8827** Núria Julià Tort 4 9,35Oficina de Treball de Manresa

146 ***3660** Teresa Basullas Serra 4 9,30Oficina de Treball de Manresa

147 ***9777** Mariona Pallarès Gibal 4 9,30Oficina de Treball de Manresa

148 ***2250** Anna Jiménez Mas 4 9,20Oficina de Treball de Manresa

149 ***5926** Albert Viñals Gangolells 4 9,20Oficina de Treball de Manresa

150 ***5855** Cristina Urango Vara 4 9,10Oficina de Treball de Manresa

151 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 8,95Oficina de Treball de Manresa

152 ***7295** Meritxell Capdevila Pladevall 4 8,90Oficina de Treball de Manresa

153 ***4785** Ignacio José Castaño Fernández 4 8,80Oficina de Treball de Manresa

154 ***5753** Alba Vila Rodriguez 4 8,80Oficina de Treball de Manresa

155 ***4736** Maria Isabel Luzón Sáez 4 8,75Oficina de Treball de Manresa

156 ***2414** Eduardo Lopez 4 8,70Oficina de Treball de Manresa

157 ***8473** Mariona Ricart Abat 4 8,70Oficina de Treball de Manresa

158 ***2340** Veronica Aparicio Hurtado 4 8,65Oficina de Treball de Manresa
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159 ***8911** Almudena Muñoz Torres 4 8,50Oficina de Treball de Manresa

160 ***4470** Lluís Toneu I Panicot 4 8,50Oficina de Treball de Manresa

161 ***6061** Marta Sanahuja Balart 4 8,45Oficina de Treball de Manresa

162 ***9310** Silvia Palacios Ubach 4 8,40Oficina de Treball de Manresa

163 ***2105** Sandra Serrano García 4 8,35Oficina de Treball de Manresa

164 ***8524** Carolina Macià Serra 4 8,30Oficina de Treball de Manresa

165 ***6183** Cristina Alsina Boladeras 4 8,30Oficina de Treball de Manresa

166 ***6281** Montserrat Gumbau Blancafort 4 8,30Oficina de Treball de Manresa

167 ***7122** Judit Lleonart Garcia 4 8,25Oficina de Treball de Manresa

168 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 8,25Oficina de Treball de Manresa

169 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 8,20Oficina de Treball de Manresa

170 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de Manresa

171 ***1187** Ana Maria Gamez Perez 4 8,10Oficina de Treball de Manresa

172 ****4599* Mateo Saiz Bianco 4 7,95Oficina de Treball de Manresa

173 ***8432** Eva Maria Fernández Luque 4 7,95Oficina de Treball de Manresa

174 ***4154** Antonio Lopez Perez 4 7,90Oficina de Treball de Manresa

175 ***9686** Carmen Trinidad Ortega 4 7,90Oficina de Treball de Manresa

176 ***4347** Saleh Llopis Gadea 4 7,75Oficina de Treball de Manresa

177 ***5185** Ariadna Francisco Buesa 4 7,60Oficina de Treball de Manresa

178 ***0032** Laura Gañet Soriguera 4 7,45Oficina de Treball de Manresa

179 ***8512** David Botella Bernús 4 7,30Oficina de Treball de Manresa

180 ***1119** Pol Fages Carretero 4 7,30Oficina de Treball de Manresa

181 ***3522** Lourdes Torner López 4 7,20Oficina de Treball de Manresa

182 ***3344** Claudia Bassagaña Rico 4 7,15Oficina de Treball de Manresa

183 ***5415** Maria Carmen Castro Serrano 4 7,10Oficina de Treball de Manresa

184 ***4321** Maria Pilar Gali Moreno 4 7,10Oficina de Treball de Manresa

185 ***7980** Begoña Martínez Fernández 4 7,10Oficina de Treball de Manresa

186 ***6953** Montse Garrido Reig 4 7,05Oficina de Treball de Manresa

187 ***3470** Montserrat Ferrer Masagué 4 7,00Oficina de Treball de Manresa

188 ***0510** Montserrat Perez Fernandez 4 7,00Oficina de Treball de Manresa

189 ***4469** Maria Cristina Mena Gimeno 4 6,95Oficina de Treball de Manresa

190 ***4767** Rocío Chaparro Rodríguez 4 6,95Oficina de Treball de Manresa

191 ***0414** Montse Romera Flores 4 6,90Oficina de Treball de Manresa

192 ***9273** Alba Lázaro Silva 4 6,75Oficina de Treball de Manresa

193 ***3682** Marta Palet Serra 4 6,70Oficina de Treball de Manresa

194 ***4145** Zaira Medina Berenguer 4 6,60Oficina de Treball de Manresa

195 ***2198** José Miguel Aguiló Palmi 4 6,60Oficina de Treball de Manresa

196 ***4006** Firmin Dusabe Mujawabera 4 6,55Oficina de Treball de Manresa

197 ***7985** Núria Roda Marín 4 6,40Oficina de Treball de Manresa

198 ***6363** Lídia Moreno Prieto 4 6,40Oficina de Treball de Manresa

199 ***3497** Maria Angels Vives Cabrol 4 6,40Oficina de Treball de Manresa

200 ***8884** Olga Machado Sevilla 4 6,35Oficina de Treball de Manresa

201 ***2212** Maria Del 
Mar

Damas Moreno 4 6,30Oficina de Treball de Manresa

202 ***9763** Tomàs Suau Mayol 4 6,30Oficina de Treball de Manresa

203 ***5962** Laura Ventolà Aurich 4 6,30Oficina de Treball de Manresa

204 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 6,20Oficina de Treball de Manresa
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205 ***3257** Mercè Marín I Rivas 4 6,20Oficina de Treball de Manresa

206 ***5412** Mercè Forasté Berruezo 4 6,10Oficina de Treball de Manresa

207 ***9812** Gisela García Casajuana 4 6,10Oficina de Treball de Manresa

208 ***8160** Benjami Vilardell Pareta 4 6,00Oficina de Treball de Manresa

209 ***4552** Anna Font Molas 4 5,95Oficina de Treball de Manresa

210 ***4544** Davinia Marin Vizueta 4 5,90Oficina de Treball de Manresa

211 ***2869** Jaume Piquet Alcazar 4 5,90Oficina de Treball de Manresa

212 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Manresa

213 ***5524** Xavier Molina Toset 4 5,80Oficina de Treball de Manresa

214 ***3787** Laura Albarracin Jimenez 4 5,80Oficina de Treball de Manresa

215 ***0145** Cristina Rodriguez Cinca 4 5,60Oficina de Treball de Manresa

216 ***9153** Elena Aubarell I Torrent 4 5,60Oficina de Treball de Manresa

217 ***9517** Nidia Rubi Perales 4 5,55Oficina de Treball de Manresa

218 ***7235** Lina Alejandra Morales Escobar 4 5,50Oficina de Treball de Manresa

219 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 5,50Oficina de Treball de Manresa

220 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball de Manresa

221 ***7635** Silvia Prados Jimenez 4 5,20Oficina de Treball de Manresa

222 ***6670** Silvia Canton Pericuesta 4 5,10Oficina de Treball de Manresa

223 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de Manresa

224 ***1523** Olga Mateo Romanos 4 5,00Oficina de Treball de Manresa

225 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de Manresa

226 ***7519** Isabel Aljama Cuenca 4 4,50Oficina de Treball de Manresa

227 ***2284** Sira Carbo Cabeza 4 4,20Oficina de Treball de Manresa

228 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Manresa

229 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 4 4,10Oficina de Treball de Manresa

230 ***9575** Beatriz Hernandez Ortega 4 4,05Oficina de Treball de Manresa

231 ***7961** Adrià Guirado Julió 4 3,80Oficina de Treball de Manresa

232 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 3,60Oficina de Treball de Manresa

233 ***8038** Albert Graells Noguerola 4 2,60Oficina de Treball de Manresa

234 ***0033** Elisenda Torres Solé 4 2,25Oficina de Treball de Manresa

235 ***3954** Josep Maria Baro Oto 4 2,00Oficina de Treball de Manresa

OFICINA DE TREBALL DE SOLSONA

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***2603** Maria Alba Ribas Xuriach 2 100,20Oficina de Treball de Solsona

2 ***2827** Xavier Pintó Ortega 2 93,70Oficina de Treball de Solsona

3 ***7793** Joan Palou I Padilla 2 76,90Oficina de Treball de Solsona

4 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 64,60Oficina de Treball de Solsona

5 ***7664** Maria Jose Giner Vargas 2 63,80Oficina de Treball de Solsona

6 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 63,30Oficina de Treball de Solsona

7 ***2114** Marta Largo Domínguez 2 62,90Oficina de Treball de Solsona

8 ***1668** Griselda Palau Fernandez 2 61,20Oficina de Treball de Solsona

9 ***8645** Laia Bullich Ramon 2 46,90Oficina de Treball de Solsona

10 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 45,20Oficina de Treball de Solsona

11 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 38,20Oficina de Treball de Solsona

12 ***8794** Mª Del Mar Quintana Boada 2 33,90Oficina de Treball de Solsona

13 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 31,20Oficina de Treball de Solsona
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14 ***7992** Marta Cestero Bravo 2 29,00Oficina de Treball de Solsona

15 ***4253** Isaura Ballus Tort 2 27,10Oficina de Treball de Solsona

16 ***0515** Cristina Castillo Duarte 2 26,40Oficina de Treball de Solsona

17 ***5021** Ignasi Vendrell Anguren 2 25,50Oficina de Treball de Solsona

18 ***6711** Silvia Codina Gonzalez 2 22,50Oficina de Treball de Solsona

19 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 22,40Oficina de Treball de Solsona

20 ***7188** Teresa Condal Graells 2 19,60Oficina de Treball de Solsona

21 ***6830** Carmen Gonzalez Borbolla 2 18,50Oficina de Treball de Solsona

22 ***4606** Montserrat Garriga Ferret 2 16,50Oficina de Treball de Solsona

23 ***7458** Susana Pascual Molina 2 14,10Oficina de Treball de Solsona

24 ***2439** Maria Machi Lujan 2 13,70Oficina de Treball de Solsona

25 ***9091** Merce Belmonte Maraver 2 12,90Oficina de Treball de Solsona

26 ***1210** Amanda Royo Salvador 2 11,70Oficina de Treball de Solsona

27 ***1402** Jordi Jorba Pla 2 11,00Oficina de Treball de Solsona

28 ***3323** Rosa Bartoli Carricondo 2 9,70Oficina de Treball de Solsona

29 ***5665** Laura Sellares Ramos 2 9,50Oficina de Treball de Solsona

30 ***5207** Miriam Jimenez Lopez 2 8,90Oficina de Treball de Solsona

31 ***2842** Francesca Oliver Riba 2 8,70Oficina de Treball de Solsona

32 ***8237** Anna M Aguilar Llobet 2 8,60Oficina de Treball de Solsona

33 ***0393** Francisco 
Javier

Jiménez Martín 2 8,60Oficina de Treball de Solsona

34 ***1297** Marisol Suárez Pintor 2 7,40Oficina de Treball de Solsona

35 ***8798** Olga Oliva Marti 2 7,30Oficina de Treball de Solsona

36 ***1216** Joana Espin Ruiz 2 7,30Oficina de Treball de Solsona

37 ***9703** Fatima Bentoldra Fernandez 2 7,20Oficina de Treball de Solsona

38 ***9679** Laura Rossines Benito 2 7,00Oficina de Treball de Solsona

39 ***6487** Cristina Cabot Marti 2 6,70Oficina de Treball de Solsona

40 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 3 9,55Oficina de Treball de Solsona

41 ***9616** Faiza El Fezzazi El Maziani 3 8,90Oficina de Treball de Solsona

42 ***0063** Josefa Valbuena Roset 3 8,05Oficina de Treball de Solsona

43 ***9230** Mireia Mosella Closa 3 7,60Oficina de Treball de Solsona

44 ***1278** Joel Caba Oriola 3 6,40Oficina de Treball de Solsona

45 ***6717** Maria Angels Soldevila Quintana 4 18,80Oficina de Treball de Solsona

46 ***7616** Raquel Pardos Jordana 4 17,65Oficina de Treball de Solsona

47 ***8771** Cristina Pons Vila 4 17,55Oficina de Treball de Solsona

48 ***5692** Laura Martin Diaz 4 15,75Oficina de Treball de Solsona

49 ***0317** Rebeca Lechuga 4 14,95Oficina de Treball de Solsona

50 ***0177** Jesus Vallecillos Moyano 4 14,40Oficina de Treball de Solsona

51 ***3934** Anna Bascompte 
Torrescasana

4 14,20Oficina de Treball de Solsona

52 ***8475** Maria Isabel Godoy Peinado 4 13,50Oficina de Treball de Solsona

53 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 13,30Oficina de Treball de Solsona

54 ***8547** Nuria Guixés Nogués 4 13,30Oficina de Treball de Solsona

55 ***1900** Maria Carmen Murcia Riera 4 12,90Oficina de Treball de Solsona

56 ***3054** Marta Pujol Teixidor 4 12,75Oficina de Treball de Solsona

57 ***6701** Noelia Monferrer Angel 4 12,55Oficina de Treball de Solsona

58 ***8964** Lara Berenguer Garcia 4 12,40Oficina de Treball de Solsona
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59 ***8807** Tamara Gutiérrez Aguilera 4 12,30Oficina de Treball de Solsona

60 ***8468** Raquel Serra Martorell 4 11,90Oficina de Treball de Solsona

61 ***3896** Roger Bellmunt Drudis 4 10,95Oficina de Treball de Solsona

62 ***6496** Susana Manuel Pla 4 10,65Oficina de Treball de Solsona

63 ***6580** Anna Grau Bosch 4 10,40Oficina de Treball de Solsona

64 ***0512** Roser Armengol Forto 4 10,25Oficina de Treball de Solsona

65 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 9,90Oficina de Treball de Solsona

66 ***5094** Susanna Baronat López 4 9,55Oficina de Treball de Solsona

67 ***3288** Laia Martinez Rodriguez 4 9,55Oficina de Treball de Solsona

68 ***3518** Maria Antonia Garcia Pastó 4 9,40Oficina de Treball de Solsona

69 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Solsona

70 ***8827** Núria Julià Tort 4 9,35Oficina de Treball de Solsona

71 ***9777** Mariona Pallarès Gibal 4 9,30Oficina de Treball de Solsona

72 ***2250** Anna Jiménez Mas 4 9,20Oficina de Treball de Solsona

73 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 8,95Oficina de Treball de Solsona

74 ***7295** Meritxell Capdevila Pladevall 4 8,90Oficina de Treball de Solsona

75 ***8473** Mariona Ricart Abat 4 8,70Oficina de Treball de Solsona

76 ***8911** Almudena Muñoz Torres 4 8,50Oficina de Treball de Solsona

77 ***4470** Lluís Toneu I Panicot 4 8,50Oficina de Treball de Solsona

78 ***2105** Sandra Serrano García 4 8,35Oficina de Treball de Solsona

79 ***8524** Carolina Macià Serra 4 8,30Oficina de Treball de Solsona

80 ***6183** Cristina Alsina Boladeras 4 8,30Oficina de Treball de Solsona

81 ***6281** Montserrat Gumbau Blancafort 4 8,30Oficina de Treball de Solsona

82 ***7122** Judit Lleonart Garcia 4 8,25Oficina de Treball de Solsona

83 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 8,25Oficina de Treball de Solsona

84 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 8,20Oficina de Treball de Solsona

85 ***1187** Ana Maria Gamez Perez 4 8,10Oficina de Treball de Solsona

86 ***0802** Marta Isern Nistal 4 7,95Oficina de Treball de Solsona

87 ***4154** Antonio Lopez Perez 4 7,90Oficina de Treball de Solsona

88 ***4347** Saleh Llopis Gadea 4 7,75Oficina de Treball de Solsona

89 ***5185** Ariadna Francisco Buesa 4 7,60Oficina de Treball de Solsona

90 ***0032** Laura Gañet Soriguera 4 7,45Oficina de Treball de Solsona

91 ***8512** David Botella Bernús 4 7,30Oficina de Treball de Solsona

92 ***6953** Montse Garrido Reig 4 7,05Oficina de Treball de Solsona

93 ***4767** Rocío Chaparro Rodríguez 4 6,95Oficina de Treball de Solsona

94 ***3682** Marta Palet Serra 4 6,70Oficina de Treball de Solsona

95 ***2198** José Miguel Aguiló Palmi 4 6,60Oficina de Treball de Solsona

96 ***4006** Firmin Dusabe Mujawabera 4 6,55Oficina de Treball de Solsona

97 ***8884** Olga Machado Sevilla 4 6,35Oficina de Treball de Solsona

98 ***5962** Laura Ventolà Aurich 4 6,30Oficina de Treball de Solsona

99 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 6,20Oficina de Treball de Solsona

100 ***5412** Mercè Forasté Berruezo 4 6,10Oficina de Treball de Solsona

101 ***4552** Anna Font Molas 4 5,95Oficina de Treball de Solsona

102 ***2869** Jaume Piquet Alcazar 4 5,90Oficina de Treball de Solsona

103 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Solsona

104 ***0145** Cristina Rodriguez Cinca 4 5,60Oficina de Treball de Solsona

105 ***9153** Elena Aubarell I Torrent 4 5,60Oficina de Treball de Solsona
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106 ***9517** Nidia Rubi Perales 4 5,55Oficina de Treball de Solsona

107 ***6670** Silvia Canton Pericuesta 4 5,10Oficina de Treball de Solsona

108 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de Solsona

109 ***1523** Olga Mateo Romanos 4 5,00Oficina de Treball de Solsona

110 ***7519** Isabel Aljama Cuenca 4 4,50Oficina de Treball de Solsona

111 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Solsona

112 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 4 4,10Oficina de Treball de Solsona

113 ***9575** Beatriz Hernandez Ortega 4 4,05Oficina de Treball de Solsona

114 ***7961** Adrià Guirado Julió 4 3,80Oficina de Treball de Solsona

115 ***8038** Albert Graells Noguerola 4 2,60Oficina de Treball de Solsona

116 ***3954** Josep Maria Baro Oto 4 2,00Oficina de Treball de Solsona

OFICINA DE TREBALL DE VIC

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***2603** Maria Alba Ribas Xuriach 2 100,20Oficina de Treball de Vic

2 ***2827** Xavier Pintó Ortega 2 93,70Oficina de Treball de Vic

3 ***4510** Marta Amargant Masferrer 2 91,10Oficina de Treball de Vic

4 ***0559** Joan Carles Gil Carrasco 2 76,40Oficina de Treball de Vic

5 ***3115** Marta Presseguer Pujolasus 2 75,50Oficina de Treball de Vic

6 ***7052** Josep Vallecillos Renalias 2 72,20Oficina de Treball de Vic

7 ***4068** Sandra Lorente I Riu 2 68,80Oficina de Treball de Vic

8 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 64,60Oficina de Treball de Vic

9 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 63,30Oficina de Treball de Vic

10 ***2114** Marta Largo Domínguez 2 62,90Oficina de Treball de Vic

11 ***1668** Griselda Palau Fernandez 2 61,20Oficina de Treball de Vic

12 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 60,20Oficina de Treball de Vic

13 ***0385** Ivanna Puig Rovira 2 60,00Oficina de Treball de Vic

14 ***4855** Patricia Rubio Lorente 2 51,50Oficina de Treball de Vic

15 ***9193** Encarnacion Navarro Caceres 2 50,30Oficina de Treball de Vic

16 ***7686** Anna Cerdà Cubillo 2 49,00Oficina de Treball de Vic

17 ***2920** Joana Flores Gimeno 2 47,00Oficina de Treball de Vic

18 ***8645** Laia Bullich Ramon 2 46,90Oficina de Treball de Vic

19 ***9224** Laura Querejeta Gonzalez 2 46,20Oficina de Treball de Vic

20 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 45,20Oficina de Treball de Vic

21 ***1046** Àngels Plana Bosch 2 44,20Oficina de Treball de Vic

22 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 38,20Oficina de Treball de Vic

23 ***8794** Mª Del Mar Quintana Boada 2 33,90Oficina de Treball de Vic

24 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 31,20Oficina de Treball de Vic

25 ***7992** Marta Cestero Bravo 2 29,00Oficina de Treball de Vic

26 ***5325** M Leonor Cuenca Solar 2 27,70Oficina de Treball de Vic

27 ***4253** Isaura Ballus Tort 2 27,10Oficina de Treball de Vic

28 ***0515** Cristina Castillo Duarte 2 26,40Oficina de Treball de Vic

29 ***6806** Xavier Borras Marin 2 24,80Oficina de Treball de Vic

30 ***6711** Silvia Codina Gonzalez 2 22,50Oficina de Treball de Vic

31 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 22,40Oficina de Treball de Vic

32 ***3596** Francesc 
Xavier

Mulero Terrén 2 21,00Oficina de Treball de Vic
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33 ***7188** Teresa Condal Graells 2 19,60Oficina de Treball de Vic

34 ***1951** Vanessa Serra 2 18,50Oficina de Treball de Vic

35 ***6830** Carmen Gonzalez Borbolla 2 18,50Oficina de Treball de Vic

36 ***5862** Míriam Prado Pérz 2 17,00Oficina de Treball de Vic

37 ***3655** Montserrat Macià Oferil 2 16,50Oficina de Treball de Vic

38 ***7458** Susana Pascual Molina 2 14,10Oficina de Treball de Vic

39 ***2439** Maria Machi Lujan 2 13,70Oficina de Treball de Vic

40 ***4877** Alba Martí� Raurell 2 13,00Oficina de Treball de Vic

41 ***9091** Merce Belmonte Maraver 2 12,90Oficina de Treball de Vic

42 ***3080** Guadalupe Pedret Tena 2 11,80Oficina de Treball de Vic

43 ***1210** Amanda Royo Salvador 2 11,70Oficina de Treball de Vic

44 ***1402** Jordi Jorba Pla 2 11,00Oficina de Treball de Vic

45 ***2194** Josep Antoni Garcia Martinez 2 9,70Oficina de Treball de Vic

46 ***3323** Rosa Bartoli Carricondo 2 9,70Oficina de Treball de Vic

47 ***2070** Dolors Garrido Sanchez 2 9,60Oficina de Treball de Vic

48 ***5665** Laura Sellares Ramos 2 9,50Oficina de Treball de Vic

49 ***4175** Susanna Puig Vila 2 9,50Oficina de Treball de Vic

50 ***3413** Eduard Garbayo Torres 2 9,20Oficina de Treball de Vic

51 ***5207** Miriam Jimenez Lopez 2 8,90Oficina de Treball de Vic

52 ***7497** Jose Vicente Hernandez Martin 2 8,90Oficina de Treball de Vic

53 ***2842** Francesca Oliver Riba 2 8,70Oficina de Treball de Vic

54 ***6100** Marina Pérez Gil 2 8,60Oficina de Treball de Vic

55 ***8237** Anna M Aguilar Llobet 2 8,60Oficina de Treball de Vic

56 ***0393** Francisco 
Javier

Jiménez Martín 2 8,60Oficina de Treball de Vic

57 ***5178** Estefania Puig Santano 2 7,90Oficina de Treball de Vic

58 ***2258** Susanna Trenchs Vidal 2 7,90Oficina de Treball de Vic

59 ***1297** Marisol Suárez Pintor 2 7,40Oficina de Treball de Vic

60 ***1216** Joana Espin Ruiz 2 7,30Oficina de Treball de Vic

61 ***0948** Ricard Brincau Suari 2 7,30Oficina de Treball de Vic

62 ***4360** Ramon Esquerrà Domènec 2 7,10Oficina de Treball de Vic

63 ***6487** Cristina Cabot Marti 2 6,70Oficina de Treball de Vic

64 ***9886** Margarita Abelló Gil 2 6,30Oficina de Treball de Vic

65 ***9286** Mònica Guerra Martínez 3 12,80Oficina de Treball de Vic

66 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 3 9,55Oficina de Treball de Vic

67 ***3384** Tere Soler Font 3 9,25Oficina de Treball de Vic

68 ***0252** Maria Teresa Maestro I Cuadrado 3 9,20Oficina de Treball de Vic

69 ***9616** Faiza El Fezzazi El Maziani 3 8,90Oficina de Treball de Vic

70 ***9230** Mireia Mosella Closa 3 7,60Oficina de Treball de Vic

71 ***4579** Marta Muñoz Martí 3 6,90Oficina de Treball de Vic

72 ***1278** Joel Caba Oriola 3 6,40Oficina de Treball de Vic

73 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 6,15Oficina de Treball de Vic

74 ***8334** Jaume Martínez Luengo 3 5,90Oficina de Treball de Vic

75 ***9012** Pilar Escribano Fumanal 3 5,30Oficina de Treball de Vic

76 ***2648** Neus Burillo Llach 3 4,60Oficina de Treball de Vic

77 ***5376** Marc Bigas Bau 3 3,35Oficina de Treball de Vic

78 ***0973** Montse Codinach Danes 4 21,05Oficina de Treball de Vic
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79 ***2809** Raquel Domenech 
Comamala

4 20,90Oficina de Treball de Vic

80 ***4838** Miquel Macià Cabot 4 19,10Oficina de Treball de Vic

81 ***6717** Maria Angels Soldevila Quintana 4 18,80Oficina de Treball de Vic

82 ***7616** Raquel Pardos Jordana 4 17,65Oficina de Treball de Vic

83 ***8771** Cristina Pons Vila 4 17,55Oficina de Treball de Vic

84 ***4269** Esther Ruiz Safra 4 15,95Oficina de Treball de Vic

85 ***2897** Ruth Valle Rexach 4 15,85Oficina de Treball de Vic

86 ***5692** Laura Martin Diaz 4 15,75Oficina de Treball de Vic

87 ***3904** Montse Rebullida Closa 4 15,75Oficina de Treball de Vic

88 ***5782** Asuncion Gomez Gutierrez 4 15,40Oficina de Treball de Vic

89 ***3934** Anna Bascompte 
Torrescasana

4 14,20Oficina de Treball de Vic

90 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 13,30Oficina de Treball de Vic

91 ***6701** Noelia Monferrer Angel 4 12,55Oficina de Treball de Vic

92 ***1985** Nuria Anton 4 12,45Oficina de Treball de Vic

93 ***8964** Lara Berenguer Garcia 4 12,40Oficina de Treball de Vic

94 ***9060** David Navarrete Camps 4 12,35Oficina de Treball de Vic

95 ***8807** Tamara Gutiérrez Aguilera 4 12,30Oficina de Treball de Vic

96 ***3511** Isabel Rincón Valiente 4 12,05Oficina de Treball de Vic

97 ***8468** Raquel Serra Martorell 4 11,90Oficina de Treball de Vic

98 ***0257** Noelia Sala Subira 4 11,70Oficina de Treball de Vic

99 ***8483** Lidia Espejo Quinones 4 10,95Oficina de Treball de Vic

100 ***6496** Susana Manuel Pla 4 10,65Oficina de Treball de Vic

101 ***6580** Anna Grau Bosch 4 10,40Oficina de Treball de Vic

102 ***5977** Lorena Vignolo Montero 4 10,40Oficina de Treball de Vic

103 ***1759** Cristina Pascual Tarrasó 4 10,30Oficina de Treball de Vic

104 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 9,90Oficina de Treball de Vic

105 ***5094** Susanna Baronat López 4 9,55Oficina de Treball de Vic

106 ***3288** Laia Martinez Rodriguez 4 9,55Oficina de Treball de Vic

107 ***8571** Anna Sanmartí Monros 4 9,55Oficina de Treball de Vic

108 ***3518** Maria Antonia Garcia Pastó 4 9,40Oficina de Treball de Vic

109 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Vic

110 ***8827** Núria Julià Tort 4 9,35Oficina de Treball de Vic

111 ***3660** Teresa Basullas Serra 4 9,30Oficina de Treball de Vic

112 ***9777** Mariona Pallarès Gibal 4 9,30Oficina de Treball de Vic

113 ***2250** Anna Jiménez Mas 4 9,20Oficina de Treball de Vic

114 ***5855** Cristina Urango Vara 4 9,10Oficina de Treball de Vic

115 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 8,95Oficina de Treball de Vic

116 ***7295** Meritxell Capdevila Pladevall 4 8,90Oficina de Treball de Vic

117 ***5753** Alba Vila Rodriguez 4 8,80Oficina de Treball de Vic

118 ***8473** Mariona Ricart Abat 4 8,70Oficina de Treball de Vic

119 ***2340** Veronica Aparicio Hurtado 4 8,65Oficina de Treball de Vic

120 ***8911** Almudena Muñoz Torres 4 8,50Oficina de Treball de Vic

121 ***4293** Montserrat Brosa Palou 4 8,50Oficina de Treball de Vic

122 ***4470** Lluís Toneu I Panicot 4 8,50Oficina de Treball de Vic

123 ***3320** Jèssica Argelagues Moral 4 8,50Oficina de Treball de Vic
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124 ***9310** Silvia Palacios Ubach 4 8,40Oficina de Treball de Vic

125 ***2105** Sandra Serrano García 4 8,35Oficina de Treball de Vic

126 ***6183** Cristina Alsina Boladeras 4 8,30Oficina de Treball de Vic

127 ***6281** Montserrat Gumbau Blancafort 4 8,30Oficina de Treball de Vic

128 ***7122** Judit Lleonart Garcia 4 8,25Oficina de Treball de Vic

129 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 8,25Oficina de Treball de Vic

130 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 8,20Oficina de Treball de Vic

131 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de Vic

132 ***1187** Ana Maria Gamez Perez 4 8,10Oficina de Treball de Vic

133 ***4154** Antonio Lopez Perez 4 7,90Oficina de Treball de Vic

134 ***4347** Saleh Llopis Gadea 4 7,75Oficina de Treball de Vic

135 ***6181** Anna Maria Vilalta Carles 4 7,70Oficina de Treball de Vic

136 ***5185** Ariadna Francisco Buesa 4 7,60Oficina de Treball de Vic

137 ***5757** Noemí Pérez Alemany 4 7,50Oficina de Treball de Vic

138 ***0032** Laura Gañet Soriguera 4 7,45Oficina de Treball de Vic

139 ***8512** David Botella Bernús 4 7,30Oficina de Treball de Vic

140 ***1119** Pol Fages Carretero 4 7,30Oficina de Treball de Vic

141 ***3344** Claudia Bassagaña Rico 4 7,15Oficina de Treball de Vic

142 ***5415** Maria Carmen Castro Serrano 4 7,10Oficina de Treball de Vic

143 ***7980** Begoña Martínez Fernández 4 7,10Oficina de Treball de Vic

144 ***3470** Montserrat Ferrer Masagué 4 7,00Oficina de Treball de Vic

145 ***0510** Montserrat Perez Fernandez 4 7,00Oficina de Treball de Vic

146 ***4767** Rocío Chaparro Rodríguez 4 6,95Oficina de Treball de Vic

147 ***0414** Montse Romera Flores 4 6,90Oficina de Treball de Vic

148 ***9273** Alba Lázaro Silva 4 6,75Oficina de Treball de Vic

149 ***0093** Lourdes Bobet Font 4 6,70Oficina de Treball de Vic

150 ***3682** Marta Palet Serra 4 6,70Oficina de Treball de Vic

151 ***0816** Anna Bedoya Pellicé 4 6,60Oficina de Treball de Vic

152 ***2198** José Miguel Aguiló Palmi 4 6,60Oficina de Treball de Vic

153 ***4006** Firmin Dusabe Mujawabera 4 6,55Oficina de Treball de Vic

154 ***4764** Irene Vilaseca Noguera 4 6,50Oficina de Treball de Vic

155 ***7985** Núria Roda Marín 4 6,40Oficina de Treball de Vic

156 ***3529** Albert Castillo Medina 4 6,40Oficina de Treball de Vic

157 ***8884** Olga Machado Sevilla 4 6,35Oficina de Treball de Vic

158 ***9763** Tomàs Suau Mayol 4 6,30Oficina de Treball de Vic

159 ***5962** Laura Ventolà Aurich 4 6,30Oficina de Treball de Vic

160 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 6,20Oficina de Treball de Vic

161 ***5412** Mercè Forasté Berruezo 4 6,10Oficina de Treball de Vic

162 ***9812** Gisela García Casajuana 4 6,10Oficina de Treball de Vic

163 ***8160** Benjami Vilardell Pareta 4 6,00Oficina de Treball de Vic

164 ***4552** Anna Font Molas 4 5,95Oficina de Treball de Vic

165 ***4544** Davinia Marin Vizueta 4 5,90Oficina de Treball de Vic

166 ***2869** Jaume Piquet Alcazar 4 5,90Oficina de Treball de Vic

167 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Vic

168 ***5524** Xavier Molina Toset 4 5,80Oficina de Treball de Vic

169 ***3787** Laura Albarracin Jimenez 4 5,80Oficina de Treball de Vic

170 ***9517** Nidia Rubi Perales 4 5,55Oficina de Treball de Vic
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171 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 5,50Oficina de Treball de Vic

172 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball de Vic

173 ***6670** Silvia Canton Pericuesta 4 5,10Oficina de Treball de Vic

174 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de Vic

175 ***1523** Olga Mateo Romanos 4 5,00Oficina de Treball de Vic

176 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de Vic

177 ***7519** Isabel Aljama Cuenca 4 4,50Oficina de Treball de Vic

178 ***2284** Sira Carbo Cabeza 4 4,20Oficina de Treball de Vic

179 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Vic

180 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 4 4,10Oficina de Treball de Vic

181 ***9575** Beatriz Hernandez Ortega 4 4,05Oficina de Treball de Vic

182 ***7961** Adrià Guirado Julió 4 3,80Oficina de Treball de Vic

183 ***8038** Albert Graells Noguerola 4 2,60Oficina de Treball de Vic
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